
UCHWAŁA NR XV/97/18
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji z pełnionej funkcji złożonej przez Wiceprzewodniczącego Zarządu Związku 
Gmin Zagłębia Miedziowego

Na podstawie §12 pkt 1 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego oraz art. 73 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację z pełnionej funkcji złożoną przez Wiceprzewodniczącego Zarządu Związku 
Gmin Zagłębia Miedziowego p. Lesława Golbę i zwalnia się go z pełnienia obowiązków z dniem odwołania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Krzysztof Leszczyński

Id: 7FE10DF4-4FCF-473E-8791-EE3011AFB1C8. Podpisany Strona 1




